ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮРЬЕВЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

          от 08.06.2023 г.	      № 101

«Об утверждении внесении изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района Ивановской»

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Соболевского сельского поселения.

         Совет Соболевского сельского поселения решил:

1.Утвердить внесения изменения в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Соболевского сельского поселения Юрьевецкого муниципального района (прилагаются)
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации Соболевского сельского поселения http://sobolevo.ru/.
         3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению Совета Соболевского Сельского поселения.

Председатель Совета Соболевского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                                                            К.В.Миронова